
 

 

 

Θηβών 1 και Παπαδιαμαντοπούλου, Αθήνα,  11527, Νοσ Παίδων «Η Αγία Σοφία» 
Tel.: (0030)213.20.37.305 Fax: (0030)210.77.00.111 email: institutech@ich.gr 

www.ich.gr 

Απόσπασμα πρακτικού  
Διοικούσας Επιτροπής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού 
Αριθμός Δ.Ε. 42 
Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023. 
 

Σήμερα Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09.30 π.μ.,  η Διοικούσα Επιτροπή του Ινστιτούτου 

Υγείας του Παιδιού, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στις εγκαταστάσεις του Νοσοκομείου 

Παίδων Αγία Σοφία, με φυσική παρουσία, τηρουμένων των μέτρων για την προστασία κατά της 

λοίμωξης covid-19, με παρόντες : 

1. Κανακά-Gantenbein Χριστίνα, Πρόεδρο. 

2. Ανατολίτου Φανή, Αντιπρόεδρο.  

3. Μωραϊτου Μαρίνα, μέλος. 

4. Ξεκαλάκη Αδαμαντία, μέλος. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ως  γραμματέας, για την τήρηση πρακτικών η  κ. Τασσοπούλου  

Καλλιόπη, η οποία ορίσθηκε με απόφαση της Δ.Ε 24/09.09.20.  Επίσης παραβρέθηκε,  ο Δ.Δ. κ.κ. 

Ρεκλείτης Αλέξανδρος. 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζε η κ. Οικονομοπούλου Χριστίνα λόγω ανειλημμένης υποχρέωσης. 

389. Έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης της Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα του Κέντρου 

Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 5007/2022 «Ολοκληρωμένο Σύστημα Παροχής Ανακουφιστικής Φροντίδας – Ρυθμίσεις 

για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας 

υγείας και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» (Α΄ 241), και ιδίως το άρθρο 67 αυτού. 

2. Την υπό στοιχεία 13205/11.04.2023 κοινή απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Υφυπουργού Υγείας, «Σύσταση στο Ινστιτούτο 

Υγείας του Παιδιού Κέντρου Ημέρας στην Αττική για την παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

παιδιά» (Β΄ 2534). 

3. Το π.δ. 867/1979 «Περί του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού» (Α΄ 249). 

4. Την υπό στοιχεία 370Α/12.07.2023 απόφαση της 40ης συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής 

του ΙΥΠ «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα 

του Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού και σύσταση και συγκρότηση 

Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων.» (ΑΔΑ: 6ΠΥ9469ΗΣ3-2ΕΨ). 

5. Την υπό στοιχεία 370Β/12.07.2023 απόφαση της 40ης συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής 

του ΙΥΠ «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα 

mailto:institutech@ich.gr
http://www.ich.gr/en
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



 

 

 

Θηβών 1 και Παπαδιαμαντοπούλου, Αθήνα,  11527, Νοσ Παίδων «Η Αγία Σοφία» 
Tel.: (0030)213.20.37.305 Fax: (0030)210.77.00.111 email: institutech@ich.gr 

www.ich.gr 

του Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού και σύσταση και συγκρότηση 

Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων.» (ΑΔΑ: Ψ7ΔΖ469ΗΣ3-Π2Ν). 

6. Την υπό στοιχεία 370Γ/12.07.2023 απόφαση της 40ης συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής 

του ΙΥΠ «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα 

του Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού και σύσταση και συγκρότηση 

Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων.» (ΑΔΑ: Ψ592469ΗΣ3-7ΝΝ). 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 522/17.07.2023 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα του Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας 

του Παιδιού» (ΑΔΑ: ΨΒΞΔ469ΗΣ3-Υ1Η). 

8. Τον ν. 1514/1985 «Ανάπτυξη της επιστημονικής και τεχνολογικής έρευνας» (Α΄ 13), και ιδίως 

την παρ. 16 του άρθρου 31 αυτού. 

9. Τον ν. 2716/1999 «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός των υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 96), και ιδίως το άρθρο 8 αυτού. 

10. Τον ν. 3653/2008 «Θεσμικό πλαίσιο έρευνας και τεχνολογίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 49), και 

ιδίως την παρ. 5 του άρθρου 53 αυτού. 

11. Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176). 

12. Τον ν. 4675/2020 «Πρόληψη, προστασία και προαγωγή της υγείας – ανάπτυξη των υπηρεσιών 

δημόσιας υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 54), και ιδίως το άρθρο 5 αυτού. 

13. Τον Κανονισμό (Ε.Ε.) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων). 

14. Την υπό στοιχεία Υ5β/Γ.Π.οικ.156618/25.11.2009 απόφαση της Υπουργού Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Κέντρων 

Ημέρας του άρθρου 8 του ν. 2716/1999» (Β΄ 2444). 

15. Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π./οικ.5667/23.01.2019 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Συστάσεις 

Τομέων Ψυχικής Υγείας Παιδιών και Εφήβων και ένταξη Μονάδων Ψυχικής Υγείας» (Β΄ 365). 

16. Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/01.07.2019 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Σύστημα 

διοικητικής και οικονομικής διαχείρισης, ελέγχου, επιχορήγησης και παρακολούθησης της 

ποιότητας σε μονάδες ψυχικής υγείας» (Β΄ 2809).  

17. Tην υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.48433/30.07.2020 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Ορισμός 

μελών στην Διοικούσα Επιτροπή του ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΥΓΕΙΑΣ του ΠΑΙΔΙΟΥ (ΙΥΠ)» (ΥΟΔΔ 598, ΑΔΑ: 

ΩΥΞΛ465ΦΥΟ-Ι8Ο). 

18. Την υπό στοιχεία  119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β΄ 4498). 

19. Την υπό στοιχεία 41745 ΕΞ 2022/29.03.2022 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Ένταξη του Έργου με τίτλο “Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγειάς για την 

mailto:institutech@ich.gr
http://www.ich.gr/en
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



 

 

 

Θηβών 1 και Παπαδιαμαντοπούλου, Αθήνα,  11527, Νοσ Παίδων «Η Αγία Σοφία» 
Tel.: (0030)213.20.37.305 Fax: (0030)210.77.00.111 email: institutech@ich.gr 

www.ich.gr 

ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού́ σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας” (κωδικός ΟΠΣ 

ΤΑ 5165700) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (ΑΔΑ: 6Λ5ΣΗ-ΕΩ0). 

20. Την υπό στοιχεία 103923 ΕΞ 2022/20.07.2022 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου “Δημιουργία νέων Μονάδων 

Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού́ σε υπηρεσίες Ψυχικής 

Υγείας” (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5165700) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (ΑΔΑ: ΨΙΒΦΗ-

2Τ1). 

21. Tην υπό στοιχεία Γ4β/43733/29.08.2022 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Ορισμός μελών στην 

Διοικούσα Επιτροπή του ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΥΓΕΙΑΣ του ΠΑΙΔΙΟΥ (ΙΥΠ)» (ΥΟΔΔ 814, ΑΔΑ: 

ΩΝ1Δ465ΦΥΟ-Σ2Ξ). 

22. Την υπό στοιχεία Γ.Π./οικ.107933/22.11.2013 απόφαση της Υφυπουργού Υγείας 

«Επικαιροποίηση προδιαγραφών κτιριακής υποδομής Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Κέντρο Ημέρας) στο πλαίσιο του προγράμματος ΨΥΧΑΡΓΩΣ» (ΑΔΑ: ΒΛ08Θ-

ΚΣΞ). 

23. Το υπ’ αριθμ. 128/21.05.1992 απόσπασμα πρακτικού της Διοικούσας Επιτροπής του ΙΥΠ, περί 

σύστασης Διεύθυνσης Οικογενειακών Σχέσεων στο Ινστιτούτο Υγείας του Παιδιού. 

24. Το υπ’ αριθμ. 105/26.11.2007 απόσπασμα πρακτικού της Διοικούσας Επιτροπής του ΙΥΠ, περί 

μετονομασίας της Διεύθυνσης Οικογενειακών Σχέσεων του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού σε 

Διεύθυνση Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας. 

25. Την υπό στοιχεία 273/12.10.2022 απόφαση της 30ής συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής 

του ΙΥΠ, περί ανασυγκρότησης της Διοικούσας Επιτροπής του ΙΥΠ και περί εκλογής Προέδρου 

και Αντιπροέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του ΙΥΠ. 

26. Το υπ’ αριθμ. 33/11.01.2023 απόσπασμα πρακτικού της Διοικούσας Επιτροπής του ΙΥΠ, περί 

υποβολής γνωμοδότησης για σύσταση Μονάδων Ψυχικής Υγείας και συγκεκριμένα Κέντρων 

Ημέρας από τη Διεύθυνση Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας του ΙΥΠ, στο πλαίσιο των 

προβλέψεων του άρθρου 67 του ν. 5007/2022.  

27. Την υπό στοιχεία 357/10.05.2023 απόφαση της 38ης συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής 

του ΙΥΠ «Έναρξη δαπανών του έργου “Πρόγραμμα παροχής εξειδικευμένων κλινικών 

υπηρεσιών (εξωνοσοκομειακή παροχή υπηρεσιών υγείας) σε παιδιά-θύματα κακοποίησης-

παραμέλησης και στις οικογένειές τους” με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165700 «Δημιουργία νέων 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες ψυχικής υγείας”» (ΑΔΑ: 6ΒΡΘ469ΗΣ3-ΨΛΣ). 

28. Το από 21.09.2023 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης της Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα του Κέντρου Ημέρας 

Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού. 

29. Την από 06.10.2023 εισήγηση της επιστημονικά υπεύθυνης του Κέντρου Ημέρας Αττικής του 

Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού, κ. Μεταξίας Σταυριανάκη, «Αίτημα έγκρισης του πρακτικού 

αξιολόγησης των θέσεων εργασίας για το νεοϊδρυθέν Κέντρο Ημέρας Αθήνας της Διεύθυνσης 

Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας». 

 

mailto:institutech@ich.gr
http://www.ich.gr/en
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



 

 

 

Θηβών 1 και Παπαδιαμαντοπούλου, Αθήνα,  11527, Νοσ Παίδων «Η Αγία Σοφία» 
Tel.: (0030)213.20.37.305 Fax: (0030)210.77.00.111 email: institutech@ich.gr 

www.ich.gr 

Αποφασίζει 

1. Σύμφωνα με την δεύτερη (2η) και τέταρτη (4η) σχετική εκδόθηκε η έβδομη (7η) σχετική 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα του 

Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού». 

 

2. Με την πέμπτη (5η) σχετική συστάθηκε και συγκροτήθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης για την 

ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

 

3. Σύμφωνα με την σ. 35 και 44 της Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, «Η Επιτροπή 

Αξιολόγησης, κατόπιν της ολοκλήρωσης των ανωτέρω σταδίων αξιολόγησης, καταρτίζει 

πρακτικό με τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων για την κάθε θέση της ΠΟ του ΚΗ του ΙΥΠ στην 

Αττική. Το πρακτικό εγκρίνεται από τη Διοικούσα Επιτροπή του ΙΥΠ, κατόπιν εισήγησης της 

επιστημονικά υπεύθυνης του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική, κ. Μεταξίας Σταυριανάκη. […] Μετά την 

έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης από τη Διοικούσα Επιτροπή 

του ΙΥΠ, τα αποτελέσματα της αξιολόγησης αναρτώνται στην επίσημη ιστοσελίδα του ΙΥΠ 

(www.ich.gr).». 

 

4. Σύμφωνα με την εικοστή ενάτη (29η) σχετική, η επιστημονικά υπεύθυνη του Κέντρου Ημέρας 

Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού, κ. Μεταξία Σταυριανάκη, εισηγείται την έγκριση 

από τη Διοικούσα Επιτροπή του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού του εικοστού ογδόου (28ου) 

σχετικού, ήτοι του από 21.09.2023 πρακτικού αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για απασχόληση στην Πολυκλαδική Ομάδα του 

Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού. 

 

5. Υπό τα δεδομένα αυτά, η Διοικούσα Επιτροπή του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού αποφασίζει 

την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού αξιολόγησης, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα, και 

την ανάρτησή του μαζί με τους σχετικούς πίνακες αξιολόγησης στην επίσημη ιστοσελίδα του 

Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού. 

Η απόφαση αυτή έχει άμεση επικύρωση. 

Η Πρόεδρος  

 

 

Κανακά Χριστίνα MD, Ph.D., FMH (CH) 

Ακριβές απόσπασμα 

ΚΧ/κτ 

mailto:institutech@ich.gr
http://www.ich.gr/en
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



1 

 

  
 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
           ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
(πρώην Διεύθυνση Οικογενειακών Σχέσεων) 
    Κέντρο για την Μελέτη και Πρόληψη της  
  Κακοποίησης & Παραμέλησης του Παιδιού 
Διευθυντής: Γ. Νικολαΐδης, MD, MA, MSc, PhD 
 

 

Αθήνα 21/09/2023 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

 

Απόσπασμα πρακτικού επιλογής για απασχόληση στην πολυκλαδική ομάδα του 

Κέντρου Ημέρας Αττικής του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού  

 

 

Σήμερα, την 21η Σεπτεμβρίου 2023, η ορισμένη με την απόφαση 370(β) – 12/07/2023  

της Διοικούσας Επιτροπής (Δ.Ε.) του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού (Ι.Υ.Π.) 

Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για την ανοιχτή πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος [370(α) – 12/07/2023] για θέσεις εργασίας προσωπικού με συμβάσεις 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) εξαρτημένης εργασίας στα πλαίσια της 

στελέχωσης και συγκρότησης της Πολυκλαδικής Ομάδας (ΠΟ) του Κέντρου Ημέρας 

(ΚΗ) της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας (ΔΨΥΚΠ) στην 

Αττική, βασισμένη στην κοινή απόφαση 13205/11.04.2023 του Υπουργού 

Εσωτερικών, του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Υφυπουργού Υγείας, 

«Σύσταση στο Ινστιτούτο Υγείας του Παιδιού Κέντρου Ημέρας στην Αττική για την 

παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε παιδιά» (Β΄ 2534), σύμφωνα πάντα με την 

κείμενη σχετική εθνική και κοινοτική νομοθεσία, αποτελούμενη από τους: 

 

• κ. Νικολαΐδη Γιώργο, Ψυχίατρο, Διευθυντή ΔΨΙΚΠ του Ι.Υ.Π., με 

αναπληρωματικό μέλος τη κ. Σολδάτου Αλεξάνδρα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Παιδιατρικής Β΄ Παιδιατρικής Κλινικής ΕΚΠΑ, υπεύθυνη Μονάδας Φροντίδας για 

την Ασφάλεια των Παιδιών, Νοσοκομείο Παίδων Π. και Α. Κυριακού, 

• κ. Σταυριανάκη Μεταξία, κοινωνική λειτουργό, μέλος του επιστημονικού 

προσωπικού της ΔΨΥΚΠ του Ι.Υ.Π., επιστημονική υπεύθυνο του Κέντρου Ημέρας 

Αττικής, με αναπληρωματικό μέλος τη κ. Ζολώτα Κατερίνα, κοινωνική λειτουργό, 

μέλος του επιστημονικού προσωπικού της Διεύθυνσης Κοινωνικής και. 

Αναπτυξιακής Παιδιατρικής του Ι.Υ.Π., και 

• κ. Αναγνωστόπουλο Δημήτριο, παιδοψυχίατρο, Ομότιμο Καθηγητή 

Παιδοψυχιατρικής στην Ιατρική Σχολή του ΕΚΠΑ, με αναπληρωματικό μέλος την 

κ. Παπανικολάου Αικατερίνη, παιδοψυχίατρο, Καθηγήτρια Παιδοψυχιατρικής 

ΕΚΠΑ, 

 

αφού έλαβε υπ’ όψιν τις ανάγκες που προκύπτουν από τα άνωθεν και αφού συζήτησε 

ενδελεχώς τις υποψηφιότητες οι οποίες κατατέθηκαν στην από 17ης Ιουλίου 2023 

δημοσιευμένη σχετική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, αποφάσισε τα 

παρακάτω: 

 
Φωκίδος 7 
115 26 Αθήνα 
 
Τηλ: (210) 77.15.791 
Fax: (210) 77.93.648 
e-mail: ich_dos@otenet.gr 
http://www.ich-mhsw.gr 

mailto:ich_dos@otenet.gr
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



2 

 

1. Στην εν λόγω Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος κατετέθησαν συνολικά 

πάνω από 200 εμπρόθεσμες και έγκυρες υποψηφιότητες για άλλοτε άλλες θέσεις 

απασχόλησης εκ των συμπεριλαμβανομένων σε αυτήν. Ο όγκος των υποβληθεισών 

αιτήσεων αλλά και η ποιότητα της πλειονότητας των υποψηφίων αποτελούν 

ένδειξη κατοχύρωσης του έργου του φορέα, καθώς υποδηλώνουν το αυξημένο 

ενδιαφέρον της συναφούς επιστημονικής κοινότητας όπως συνεργαστεί με το 

Ινστιτούτο Υγείας του Παιδιού.  

2. Η λίστα των εμπροθέσμων υποψηφιοτήτων με τη συνοπτική συγκριτική αναφορά 

των βασικών τους προσόντων (ειδικότητα, πτυχία, μεταπτυχιακοί τίτλοι σπουδών, 

γνώσεις ξένων γλωσσών και χειρισμού Η/Υ και εργασιακή εμπειρία κ.λπ.) καθώς 

και το είδος των θέσεων της Πρόσκλησης παρουσιάζονται συνοπτικά σε 

αναλυτικούς Πίνακες σε μορφή αρχείου EXCEL.  

3. Σύμφωνα με τις προβλέψεις της κείμενης νομοθεσίας και την πάγια πρακτική του 

φορέα, ένα ποσοστό εκ των υποψηφίων, και δη οι αιτήσεις που εμφάνιζαν το 

μεγαλύτερο ενδιαφέρον αναφορικά με τα κριτήρια τής εν λόγω Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προσκλήθηκαν να συμμετέχουν στη διαδικασία της 

συνέντευξης.  

4. Η διαδικασία κρίσης και αξιολόγησης έλαβε χώρα στις 20 και 21 Σεπτεμβρίου 2023 

διά ζώσης την πρώτη ημέρα και διαδικτυακά μέσω της πλατφόρμας Zoom την 

επόμενη, καθώς λόγω γενικής απεργίας υπήρχαν σημαντικές δυσχέρειες στις 

μετακινήσεις την ημέρα εκείνη και ως εκ τούτου η διαδικτυακή συνέντευξη 

διασφάλισε ότι κανείς/καμία εκ των υποψηφίων δεν θα αντιμετώπιζε τεχνικά 

προσκόμματα στη συμμετοχή του/της.  

5. Στη διάρκεια της συνέντευξης επιχειρήθηκε η αποσαφήνιση της σχετικότητας των 

πρότερων γνώσεων και δεξιοτήτων, καθώς και της προηγούμενης επαγγελματικής 

εμπειρίας των υποψηφίων σε σχέση με τις υπό προκήρυξη θέσεις απασχόλησης και 

περισσότερο το εξειδικευμένο αντικείμενό τους, τα παιδιά. Επιπλέον 

διερευνήθηκαν κριτήρια σχετικά με την εξοικείωση του εκάστοτε υποψήφιου με το 

εν γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης 

και τις εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας σε πληθυσμούς παιδιών εκτεθειμένων σε 

ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και τα οποία διαβιούν σε καθεστώς που τα 

καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών – όλα τους απόλυτα προαπαιτούμενα για την υλοποίηση των ενεργειών 

που απαιτεί το εν λόγω Κέντρο Ημέρας καθώς και της εν γένει ψυχικής τους 

ετοιμότητας προκειμένου να αναλάβουν συστηματικώς τη θεραπευτική πλαισίωση 

θυματοποιημένων παιδιών με τις πολυεπίπεδες προκλήσεις που η θεραπευτική 

αυτή συνοδοιπορία παρουσιάζει. 

6. Επίσης, να αναφερθεί ότι σε καθεμιά εκάστη εκ των θέσεων της Προκήρυξης η 

αξιολόγηση ακόμη και του/ης ιδίου/ας υποψηφίου διέφερε τουλάχιστον κατά τι 

καθώς αξιολογήθηκε η συνάφεια και η σχετικότητα των αναφερομένων στην 

Προκήρυξη προσόντων σε σχέση με το ιδιαίτερο αντικείμενο κάθε θέσης (π.χ. στην 

προσμέτρηση των ετών πρότερης εργασιακής εμπειρίας στο κάθε ξεχωριστό 

αντικείμενο, η συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών κ.ο.κ.). Το αυτό 

ίσχυσε και για την αξιολόγηση της παρουσίας των υποψηφίων στην προφορική 

συνέντευξη.   

7. Επιπρόσθετα κατά τη διάρκεια της προφορικής συνέντευξης διερευνήθηκε από τα 

μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης η διαθεσιμότητα των υποψηφίων για τους 

συγκεκριμένους όρους απασχόλησής τους στο υπό ανάπτυξη Κέντρο Ημέρας 

συμπεριλαμβανόμενης της αποσαφήνισης τυχόν άλλων απασχολήσεων είτε 

εξαρτημένης εργασίας ή άσκησης ελεύθερου επαγγέλματος ή λοιπών 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



3 

 

επαγγελματικών, επιστημονικών ή άλλων συστηματικών υποχρεώσεων που θα 

δημιουργούσαν προσκόμματα στην από πλευράς των υποψηφίων εξυπηρέτησης 

των όρων λειτουργίας του Κέντρου Ημέρας (απογευματινή λειτουργία ώστε να 

εξυπηρετούνται για τα θεραπευτικά τους ραντεβού τα παιδιά θύματα χωρίς να 

δυσχεραίνει η σχολική τους φοίτηση κ.ά.).  

8. Τέλος, κατά τη διάρκεια της προφορικής συνέντευξης των πλέον επικρατέστερων 

υποψηφιοτήτων ελέγχθηκε η στάση και η επιστημονική προσέγγιση των 

υποψηφίων ως προς το ζήτημα της θεραπευτικής προσπέλασης των παιδιών που 

βρίσκονται σε φροντίδα και των οποίων η θεραπεία παρουσιάζει ιδιαιτερότητες 

(όπως π.χ. τη συχνή ανυπαρξία βασικών προϋποθέσεων έναρξης 

ψυχοθεραπευτικής παρέμβασης στον γενικό παιδικό πληθυσμό, τη συχνή 

επαναθυματοποίηση των παιδιών αυτών από τις ίδιες τις υπηρεσίες 

συμπεριλαμβανόμενων των υπηρεσιών υγείας και πρόνοιας αλλά και των 

δικαστικών και εισαγγελικών και αστυνομικών αρχών κ.ά.). Σε αυτό το στάδιο 

κάποιοι/ες εκ των υποψηφίων επέδειξαν επαρκή γνώση του ιδιαίτερου αυτού 

επιστημονικού πεδίου ενώ κάποιοι/ες άλλοι/ες δεν απέφυγαν την αναπαραγωγή 

εσφαλμένων στερεοτύπων που δημιουργούν προβλήματα στη θεραπευτική 

προσπέλαση των θυματοποιημένων παιδιών (π.χ. άγνοια των επιπτώσεων του 

ιδρυματισμού, ελλιπής κατανόηση των τρόπων εκδήλωσης της ψυχοπαθολογίας 

στον ιδιαίτερο αυτό παιδικό πληθυσμό κ.ο.κ.). .  

 

9. Εκ της αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων προέκυψαν τα κάτωθι συμπεράσματα: 

 

Οι υποψηφιότητες για τη θέση 1 (2 θέσεις ψυχιάτρων παιδιών και εφήβων) ήταν 

τρεις (3) εκ των οποίων η μια ήταν μη έγκυρη καθώς η συγκεκριμένη υποψήφια 

φερόταν εκ του φακέλου που υπέβαλλε να μη διαθέτει εισέτι άδεια άσκησης 

της ιατρικής ειδικότητας της ψυχιατρικής παίδων και εφήβων (πράγμα 

προαπαιτούμενο κατά την προκήρυξη). Ως εκ τούτου και εκλήθησαν στη 

διαδικασία της προφορικής συνέντευξης οι δυο άλλες υποψήφιες. Κατά, δε, την 

αξιολόγηση των βιογραφικών με βάση τα προσόντα των υποψηφίων 

κατετάγησαν κατά σειρά ως εξής: Ρ. Ε. (24,00/70,00, αρ. πρωτ. 570-

21/07/2023) και Α. Ξ. (20,00/70,00, αρ. πρωτ. 771-31/07/2023). Κατά την 

προφορική συνέντευξη η μια εκ των υποψηφίων, ήτοι η κ. Ρ. (αρ. πρωτ. 570-

21/07/2023) δήλωσε πως καθότι έχει ήδη άλλη απασχόληση εξαρτημένης 

εργασίας αορίστου χρόνου δεν δύναται να ανταποκριθεί στις απαιτήσεις της 

συγκεκριμένης θέσης απασχόλησης. Από δε την όλη αξιολόγηση της 

προφορικής συνέντευξης και με ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του 

κριτηρίου της εξοικείωσης του εκάστοτε υποψήφιου με το εν γένει θέμα της 

κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και τις 

εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας σε πληθυσμούς παιδιών εκτεθειμένων σε 

ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και τα οποία διαβιούν σε καθεστώς που 

τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών κρίθηκε πως η μόνη εκ των υποψηφίων που απέμεινε από τις 

αρχικώς υποβληθείσες υποψηφιότητες, ήτοι η κ. Α. Ξ. (αρ. πρωτ. 771-

31/07/2023), διαθέτει πλήρως τα απαραίτητα προσόντα για να ανταποκριθεί 

στις απαιτήσεις της συγκεκριμένης θέσης απασχόλησης. Δεδομένου τούτου, η 

ιεραρχική κατάταξη των υποψηφιοτήτων διαμορφώθηκε ως εξής: πρώτη η κ. 

Α. (50/100, αρ. πρωτ. 771-31/07/2023), ενώ οι λοιπές υποψηφιότητες 

αποκλείονται ως μη κατάλληλες. Με δεδομένα τα παραπάνω προτείνεται όπως 

προσληφθεί η κ. Α. (αρ. πρωτ. 771-31/07/2023) σε θέση απασχόλησης 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



4 

 

εξαρτημένης εργασίας πλήρους απασχόλησης και η επαναπροκήρυξη σε 

δεύτερο χρόνο της δεύτερης θέσης Παιδοψυχιάτρου.   

 

Β. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 2 (3 θέσεις Ψυχολόγων) ήταν πολλές 

(92) και από υποψηφίους και υποψήφιες εν γένει υψηλού εκπαιδευτικού 

επιπέδου. Ωστόσο, σε πολλούς και πολλές υποψηφίους/ιες απουσίαζε η 

απαιτούμενη εμπειρία ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής εργασίας 

με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. Ως 

αποτέλεσμα των ανωτέρω κατά την αξιολόγηση των βιογραφικών με βάση τα 

προσόντα των υποψηφίων κατετάγησαν κατά σειρά πρώτες στην αξιολόγηση 

οι Ψ. Μ. (54,40/70,00, αρ. πρωτ. 735/26-07-2023), Τ. Ά. (50,00/70,00 αρ. πρωτ. 

672/25-07-2023), Π. Γ. (46,80/70,00, αρ. πρωτ. 562/21-07-2023), Κ. Β. 

(44,92/70,00, αρ. πρωτ. 582/21-07-2023), Κ. Ε. (41,65/70,00, αρ. πρωτ. 852/02-

08-2023), Μ. Α. (40,56/70,00, αρ. πρωτ. 657/25-07-2023) και Τ. Κ. 

(40,18/70,00, αρ. πρωτ. 758/31-07-2023), οι οποίες και κλήθηκαν σε 

συνέντευξη. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής συνέντευξης και με 

ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του κριτηρίου της εξοικείωσης με το εν 

γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης 

και τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας σε πληθυσμούς παιδιών που 

έχουν εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε 

καθεστώς, το οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών 

μηχανισμών και υπηρεσιών, η ιεραρχική κατάταξη των υποψηφιοτήτων 

διαμορφώθηκε ως εξής: Ψ. Μ. (84,40/100, αρ. πρωτ. 735/26-07-2023), Π. Γ. 

(76,80/100, αρ. πρωτ. 562/21-07-2023) και Τ. Ά. (75/100, αρ. πρωτ. 672/25-07-

2023), ενώ ακολουθούν ως επιλαχούσες οι υποψηφιότητες των κ. κ. Κ. Β. 

(69,92/100,00, αρ. πρωτ. 582/21-07-2023), Κ. Ε. (61,65/100,00, αρ. πρωτ. 

852/02-08-2023), Μ. Α. (60,56/100,00, αρ. πρωτ. 657/25-07-2023) και Τ. Κ. 

(60,18/100,00, αρ. πρωτ. 758/31-07-2023). Σημειωτέον δε ότι πλείστες των 

υποψηφίων και δη οι επιλαχούσες, λόγω άλλων ανειλημμένων επαγγελματικών 

τους υποχρεώσεων, δήλωσαν ότι ενώ θα ενδιαφέρονταν να απασχοληθούν στο 

υπό ανάπτυξη Κέντρο Ημέρας αδυνατούν επί του παρόντος να διαθέσουν 

καθημερινή διαθεσιμότητα στον «κλινικά ωφέλιμο» χρόνο απασχόλησης του 

προσωπικού του Κέντρου ήτοι το ωράριο 11-12πμ έως 7-8μμ. Δεδομένου 

τούτου προκρίνονται στην αξιολόγηση οι υποψηφιότητες των κ. κ. Ψ. Μ. (αρ. 

πρωτ. 735/26-07-2023), Π. Γ. (αρ. πρωτ. 562/21-07-2023) και Τ. Ά. (αρ. πρωτ. 

672/25-07-2023) που υπερτερούν στην προϋπάρχουσα γνώση, εμπειρία και 

προϋπηρεσία στο συγκεκριμένο επαγγελματικό και γνωστικό αντικείμενο.  

 

Γ. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 3 (1 θέση Κοινωνικού/ής 

Λειτουργού) ήταν αρκετές (49) και από υποψηφίους και υποψήφιες εν γένει 

υψηλού εκπαιδευτικού επιπέδου. Λίγες εξ αυτών ωστόσο διέθεταν την 

απαιτούμενη εμπειρία στην εργασία με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. Ως αποτέλεσμα των ανωτέρω, κατά την 

αξιολόγηση των βιογραφικών με βάση τα προσόντα των υποψηφίων 

κατετάγησαν κατά σειρά πρώτες στην αξιολόγηση οι Β. Α. (55,40/70,00, αρ. 

πρωτ. 813/01-08-2023), Σ. Ε. (43,08/70,00, αρ. πρωτ. 739/26-07-2023), Π. Ε. 

(35,00/70,00, αρ. πρωτ. 635/25-07-2023), Μ. Κ. (34,00/70,00, αρ. πρωτ. 

595/21-07-2023), Κ. Β. (31,20/70,00, αρ. πρωτ. 795/01-08-2023), οι οποίες και 

κλήθηκαν σε προφορική συνέντευξη. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής 

συνέντευξης –και με ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του κριτηρίου της 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



5 

 

εξοικείωσης με το εν γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, 

τον τρόπο εκδήλωσης και τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και της 

σύμφυρσης κοινωνικών προβλημάτων και δυσλειτουργιών με 

ψυχοπαθολογικούς μηχανισμούς και εκδηλώσεις σε πληθυσμούς παιδιών, που 

έχουν εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε 

καθεστώς το οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών 

μηχανισμών και υπηρεσιών– η ιεραρχική κατάταξη των υποψηφιοτήτων 

διαμορφώθηκε ως εξής: Β. Α. (85,40/100,00, αρ. πρωτ. 813/01-08-2023), Σ. Ε. 

(68,08/100,00, αρ. πρωτ. 739/26-07-2023), Κ. Β. (51,20/100,00, αρ. πρωτ. αρ. 

πρωτ. 795/01-08-2023), Π. Ε. (50,00/100,00, αρ. πρωτ. 635/25-07-2023) και Μ. 

Κ. (49,00/100,00, αρ. πρωτ. 595/21-07-2023). Δεδομένου τούτου, εκ των 

υποψηφίων σαφώς υπερτερεί στην προϋπάρχουσα γνώση, εμπειρία και 

προϋπηρεσία στο συγκεκριμένο επαγγελματικό και γνωστικό αντικείμενο και 

προτείνεται η πρόσληψή της κ. Β. Α. (85,04/100, αρ. πρωτ. 813/01-08-2023) με 

πρώτη επιλαχούσα την κ. Σ. Ε. (68,08/100, αρ. πρωτ. 739/26-07-2023).  

 

Δ. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 4 (1 θέση Λογοθεραπευτή/τριας) 

ήταν σχετικώς λίγες, ήτοι μόλις έξι (6) τον αριθμό. Οι τέσσερεις από τις έξι 

υποψήφιες διέθεταν εμπειρία εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. Ως εκ τούτου η κατάταξη των υποψηφιοτήτων 

διαμορφώθηκε με πρώτες τις Μ. Μ. (39,00/70,00, αρ. πρωτ. 668/25-07-2023), 

Κ. Β. (30,00/70,00, αρ. πρωτ. 780/01-08-2023), Κ. Α. (22,00/70,00, αρ. πρωτ. 

811/01-08-2023) και Π. Α. (0/70,00, αρ. πρωτ. 791/01-08-2023), οι οποίες και 

κλήθηκαν για συνέντευξη. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής συνέντευξης 

και με ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του κριτηρίου της εξοικείωσης με το 

εν γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο 

εκδήλωσης και τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των 

προβλημάτων λόγου και επικοινωνίας σε πληθυσμούς παιδιών που έχουν 

εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς 

το οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών 

μηχανισμών και υπηρεσιών η κατάταξή τους ήταν η ακόλουθη: Μ. Μ. 

(69,00/100,00, αρ. πρωτ. 668/25-07-2023), Κ. Α. (42,00/100,00, αρ. πρωτ. 

811/01-08-2023), Κ. Β. (40,00/100,00, αρ. πρωτ. 780/01-08-2023) και Π. Α. 

(10/100,00, αρ. πρωτ. 791/01-08-2023). Σημειωτέον ότι κατά δήλωσή τους στα 

μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης κατά τη διάρκεια της συνέντευξης οι δυο 

τελευταίες αδυνατούν να διαθέσουν χρόνο απασχόλησης τις απογευματινές 

ώρες κάποιες ή όλες τις καθημερινές ημέρες της εβδομάδας, οπότε και εξ 

αντικειμένου δεν δύνανται να απασχοληθούν στο υπό ανάπτυξη Κέντρο 

Ημέρας. Δεδομένων των ανωτέρω, προτείνεται η πρόσληψη της κ. Μ. Μ. 

(69,00/100, αρ. πρωτ. 668/25-07-2023) με επιλαχούσα την κ. Κ. Α. (42,00/100, 

αρ. πρωτ. 811/01-08-2023).  

 

Ε. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 5 (1 θέση Εργοθεραπευτή/τριας) 

ήταν επίσης λίγες ήτοι πέντε (5) τον αριθμό και από υποψηφίους και υποψήφιες 

που εμφάνιζαν όλοι και όλες την απαιτούμενη εμπειρία με παιδιά θύματα βίας, 

κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. Ως αποτέλεσμα, κατά την 

αξιολόγηση των βιογραφικών επιλέχθηκαν όλοι και όλες για τη διαδικασία της 

συνέντευξης. Η σειρά της πρώτης αξιολόγησης ήταν: Δ. Σ.-Δ. (30,00/70,00, αρ. 

πρωτ. 644/25-07-2023), Η. Ε. (23,00/70,00, αρ. πρωτ. 853/02-08-2023), Π. Ν. 

(23,00/70,00, αρ. πρωτ. 659/25-07-2023) και Κ. Ε. (23,00/70,00, αρ. πρωτ. 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



6 

 

781/01-08-2023) και Α. Φ. (22,00/70,00, αρ. πρωτ. 569/21-07-2023). Όλοι οι 

υποψήφιοι κλήθηκαν σε προφορική συνέντευξη. Εξ αυτών, ο Α. Φ. ενημέρωσε 

με ηλεκτρονικό μήνυμα (19/09/2023) ότι δεν θα παραστεί στη συνέντευξη, 

καθώς δεν ενδιαφερόταν πλέον για τη θέση. Ο δε Δ. Σ.-Δ. εν τέλει δεν προσήλθε 

στην προφορική συνέντευξη για την οποία είχε ενημερωθεί όπως ακριβώς και 

οι λοιποί συνυποψήφιοι. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής συνέντευξης 

και με ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του κριτηρίου της εξοικείωσης με το 

εν γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο 

εκδήλωσης και τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των 

προβλημάτων λόγου και επικοινωνίας σε πληθυσμούς παιδιών που έχουν 

εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς 

που τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών 

και υπηρεσιών η κατάταξη διαμορφώθηκε ως εξής: Π. Ν. (53,00/100,00, αρ. 

πρωτ. 659/25-07-2023), Κ. Ε. (48,00/100,00, αρ. πρωτ. 781/01-08-2023) και Η. 

Ε. (43,00/100,00, αρ. πρωτ. 853/02-08-2023), Δεδομένων τούτων, η 

υποψηφιότητα του κ. Π, (53,00/100,00, αρ. πρωτ. 659/25-07-2023) σαφώς 

υπερτερεί στην προϋπάρχουσα γνώση, εμπειρία και προϋπηρεσία στο 

συγκεκριμένο επαγγελματικό και γνωστικό αντικείμενο των ανθυποψηφίων και 

προτείνεται η πρόσληψή του με επιλαχούσα την κ. Κ. (48,00/100, αρ. πρωτ. 

781/01-08-2023).  

 

ΣΤ. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 6 (1 θέση Ειδικού/Ειδικής 

Παιδαγωγού) ήταν συνολικά 18. Κάποιες εξ αυτών εμφανίστηκαν να διαθέτουν 

την απαιτούμενη εμπειρία με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης 

ή εκμετάλλευσης. Κατά την πρώτη αξιολόγησή τους, στη σειρά κατάταξης 

ξεχώρισαν πρώτες οι Σ. Μ. (32,00/70,00, αρ. πρωτ. 649/25-07-2023), Μ. Ε. 

(31,40/70,00, αρ. πρωτ. 843/02-08-2023), Μ. Π. (30,00/70,00, αρ. πρωτ. 

673/05-07-2023), Χ. Κ. (30,00/70,00, αρ. πρωτ. 558/21-07-2023) και Σ. Ά. 

(26,00/70,00, αρ. πρωτ. 715/26-07-2023), οι οποίες και κλήθηκαν για 

συνέντευξη. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής συνέντευξης, και με 

ιδιαίτερη έμφαση στη συνεκτίμηση του κριτηρίου της εξοικείωσης με το εν 

γένει θέμα της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης 

και τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των ειδικών μαθησιακών 

προβλημάτων σε πληθυσμούς παιδιών που έχουν εκτεθεί σε ακραία 

τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς, το οποίο τα 

καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών, η κατάταξη των υποψηφίων διαμορφώθηκε ως εξής: Μ. Ε. 

(61,40/100,00, αρ. πρωτ. 843/02-08-2023), Χ. Κ. (55,00/100,00, αρ. πρωτ. 

558/21-07-2023) Σ. Ά. (46,00/100,00, αρ. πρωτ. 715/26-07-2023), Μ. Π. 

(45,00/100,00, αρ. πρωτ. 673/05-07-2023), και Σ. Μ. (42,00/100,00, αρ. πρωτ. 

649/25-07-2023) Σημειωτέον ότι η κ. Μ. Ε. (αρ. πρωτ. 843/02-08-2023), η 

οποία ως προς τις επιδεικνυόμενες γνώσεις και τις αναφερόμενες δεξιότητες 

σαφώς υπερείχε των ανθυποψηφίων της, κατέχει μόνιμη θέση στη δημόσια 

εκπαίδευση και ως εκ τούτου δυστυχώς δεν είναι δυνατόν κατά και την ιδική 

της παραδοχή να απασχοληθεί στην εν λόγω θέση στο υπό ανάπτυξη Κέντρο 

Ημέρας. Δεδομένου τούτου εκ των υποψηφιοτήτων υπερτερεί εκείνη της κ. Χ. 

Κ. (55,00/100,00, αρ. πρωτ. 558/21-07-2023), για την οποία και προτείνεται η 

πρόσληψή της με επιλαχούσα την κ. Σ. Ά. (46,00/100, αρ. πρωτ. 715/26-07-

2023) και εν συνεχεία κατά ιεραρχική κατάταξη τις κ. κ. Μ. Π. (45,00/100,00, 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



7 

 

αρ. πρωτ. 673/05-07-2023), και Σ. Μ. (42,00/100,00, αρ. πρωτ. 649/25-07-

2023).  

 

Ζ. Οι έγκυρες υποψηφιότητες για τη θέση 7 (1 θέση Διοικητικού Προσωπικού) 

ήταν πολλές (80) και από υποψήφιους διαφόρων ειδικοτήτων, στη συντριπτική 

τους πλειοψηφία από το πεδίο των κοινωνικών και ανθρωπιστικών σπουδών. 

Αρκετοί εξ αυτών εμφάνισαν εργασιακή εμπειρία σε χώρους και υπηρεσίες 

παροχής υπηρεσιών ή άλλου ανάλογου έργου σε υπηρεσίες παροχής υπηρεσιών 

σε παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. Με βάση 

τα παραπάνω, κατά την αξιολόγηση των βιογραφικών ξεχώρισαν πρώτοι/ες οι 

Α. Ε. (31,62/70,00, αρ. πρωτ. 645/25-07-2023), Κ. Α., (28,00/70,00, αρ. πρωτ. 

759/31-07-2023), Π. Ε. (24,80/70,00, αρ. πρωτ. 723/26-07-2023), Σ. Μ. 

(22,76/70,00, αρ. πρωτ. 806/01/08-2023), Μ. Π. (21,20/70,00, αρ. πρωτ. 

794/01-08-2023), Σ. Ζ. (21,08/70,00, αρ. πρωτ. 815/01-08-2023) και Κ. Π. 

(21,00/70,00, αρ. πρωτ. 804/01-08-2023), οι οποίοι κλήθηκαν και σε 

συνέντευξη. Μετά την αξιολόγηση της προφορικής συνέντευξης, η ιεραρχική 

κατάταξη των υποψηφίων ήτινες είχαν κληθεί για προφορική συνέντευξη 

διαμορφώθηκε ως εξής: Π. Ε. (54,80/100,00, αρ. πρωτ. 723/26-07-2023), Α. Ε. 

(51,62/100,00, αρ. πρωτ. 645/25-07-2023), Κ. Α. (48,00/100,00, αρ. πρωτ. 

759/31-07-2023), Σ. Μ. (42,76/100,00, αρ. πρωτ. 806/01/08-2023), Μ. Π. 

(41,20/100,00, αρ. πρωτ. 794/01-08-2023), Σ. Ζ. (41,08/100,00, αρ. πρωτ. 

815/01-08-2023) και Κ. Π. (41,00/100,00, αρ. πρωτ. 804/01-08-2023), 

Δεδομένων των ανωτέρω προτείνεται η πρόσληψη της κ. Π. Ε. (54,80/100,00, 

αρ. πρωτ. 723/26-07-2023) με επιλαχούσα την κ. Α. Ε. (51,62/100,00, αρ. πρωτ. 

645/25-07-2023).  

10. Με βάση τα παραπάνω, η κατάταξη των υποψηφιοτήτων αναφορικά με τις 

εμπεριεχόμενες στην εν λόγω Πρόσκληση θέσεις και με γνώμονα την ιδιαιτερότητα 

των απαιτούμενων προσόντων αλλά και το γεγονός ότι λόγω του χρονικού πλαισίου 

επείγουσας συγκρότησης του νεότευκτου Κέντρου Ημέρας Αττικής και 

επιτακτικής συνεργασίας των ειδικοτήτων θα απαιτηθεί από τα στελέχη που θα 

αναλάβουν να είναι σε θέση να ανταποκριθούν άμεσα στις εργασίες τους η 

ιεραρχική κατάταξη των υποψηφιοτήτων είναι η παρακάτω: 

i. Για την κατάληψη των δύο (2) θέσεων Ψυχιάτρων Παιδιού & Εφήβου πρώτη 

ιεραρχικά κατατάσσεται μόνη η υποψηφιότητα της κ. Α. Ξ. (αρ. πρωτ. 771-

31/07/2023) και προτείνεται όπως προσληφθεί η κ. Α. (αρ. πρωτ. 771-31/07/2023) 

σε θέση απασχόλησης εξαρτημένης εργασίας ή εξωτερικού συνεργάτη μερικής ή 

πλήρους απασχόλησης και η επαναπροκήρυξη σε δεύτερο χρόνο της δεύτερης 

θέσης Παιδοψυχιάτρου. Σημειωτέον ότι σε πλείστες όσες προκηρύξεις θέσεων 

Ψυχιάτρων Παίδων και Εφήβων σε φορείς του δημόσιου (και στο ΙΥΠ 

παλαιότερα) ή του ιδιωτικού τομέα επί του παρόντος είναι αρκετά σύνηθες να μην 

κατατίθεται ικανός αριθμός υποψηφιοτήτων Παιδοψυχιάτρων για λόγους που 

άπτονται γενικότερων θεμάτων της αγοράς εργασίας για τη συγκεκριμένη 

ειδικότητα.  

ii. Για την κατάληψη των τριών (3) θέσεων Ψυχολόγων της Πρόσκλησης πρώτες 

ιεραρχικά κατατάσσονται οι υποψηφιότητες των κ. Ψ. Μ. (αρ. πρωτ. 735/26-07-

2023), Π. Γ. (αρ. πρωτ. 562/21-07-2023) και Τ. Ά. (αρ. πρωτ. 672/25-07-2023) 

λόγω σχετικής υπεροχής τους σε εξειδίκευση στο ιδιαίτερο πεδίο και στο 

αντικείμενο πρότερης εμπειρίας, υφισταμένων σχετικών με την εκτέλεση του 

αναλαμβανόμενου έργου δεξιοτήτων και συναφούς επιστημονικού 

προσανατολισμού και προτείνεται η πρόσληψή τους με επιλαχούσες κατά σειρά 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



8 

 

κατάταξης τις κ. Κ. Β. (αρ. πρωτ. 582/21-07-2023), Κ. Ε. (αρ. πρωτ. 852/02-08-

2023), Μ. Α. (αρ. πρωτ. 657/25-07-2023) και Τ. Κ. (αρ. πρωτ. 758/31-07-2023) 

iii. Για την κατάληψη της μίας (1) θέσης Κοινωνικού/ής Λειτουργού της 

Πρόσκλησης, πρώτη ιεραρχικά κατατάσσεται η υποψηφιότητα της κ. Β. Α. (αρ. 

πρωτ. 813/01-08-2023), λόγω σχετικής υπεροχής της έναντι των ανθυποψηφίων 

της σε εξειδίκευση στο ιδιαίτερο πεδίο και στο αντικείμενο πρότερης εμπειρίας, 

υφισταμένων σχετικών με την εκτέλεση του αναλαμβανόμενου έργου δεξιοτήτων 

και συναφούς επιστημονικού προσανατολισμού και προτείνεται η πρόσληψή της, 

με επιλαχούσες κατά σειρά τις κ.κ. Σ. Ε. (αρ. πρωτ. 739/26-07-2023) , Κ. Β. (αρ. 

πρωτ. 795/01-08-2023), Π. Ε. (αρ. πρωτ. 635/25-07-2023) και Μ. Κ. (αρ. πρωτ. 

595/21-07-2023). 

iv. Για την κατάληψη της μίας (1) θέσης Λογοθεραπευτή/τριας πρώτη ιεραρχικά 

κατατάσσεται η υποψηφιότητα της κ. Μ. Μ. (αρ. πρωτ. 668/25-07-2023) λόγω 

σχετικής υπεροχής σε εξειδίκευση στο ιδιαίτερο πεδίο, και στο αντικείμενο 

πρότερης εμπειρίας, υφισταμένων σχετικών με την εκτέλεση του 

αναλαμβανόμενου έργου δεξιοτήτων και συναφούς επιστημονικού 

προσανατολισμού, και προτείνεται η πρόσληψή τους, με επιλαχούσα την κ. Κ. Α. 

(αρ. πρωτ. 811/01-08-2023).  

v. Για την κατάληψη της μίας (1) θέσης Εργοθεραπευτή/τριας της Πρόσκλησης 

πρώτη ιεραρχικά κατατάσσεται η υποψηφιότητα του κ. Π. Ν. (αρ. πρωτ. 659/25-

07-2023), λόγω σχετικής υπεροχής του προαναφερθέντος έναντι των 

ανθυποψηφίων του σε εξειδίκευση στο ιδιαίτερο πεδίο και στο αντικείμενο 

πρότερης εμπειρίας, υφισταμένων σχετικών με την εκτέλεση του 

αναλαμβανόμενου έργου δεξιοτήτων και συναφούς επιστημονικού 

προσανατολισμού και προτείνεται η πρόσληψή του, με επιλαχόντες/ούσες κατά 

σειράν τους/ις κ.κ. Κ. Ε. (αρ. πρωτ. 781/01-08-2023) και Η. Ε. (αρ. πρωτ. 853/02-

08-2023). 

vi. Για την κατάληψη της μίας (1) θέσης Ειδικού/ής Παιδαγωγού της Πρόσκλησης 

πρώτη ιεραρχικά κατατάσσεται η υποψηφιότητα της κ. Χ. Κ. (αρ. πρωτ. 558/21-

07-2023) λόγω σχετικής υπεροχής της προαναφερθείσας έναντι των 

ανθυποψηφίων της σε εξειδίκευση στο ιδιαίτερο πεδίο και στο αντικείμενο 

πρότερης εμπειρίας, υφισταμένων σχετικών με την εκτέλεση του 

αναλαμβανόμενου έργου δεξιοτήτων και συναφούς επιστημονικού 

προσανατολισμού και προτείνεται η πρόσληψή της, με επιλαχούσες κατά σειρά τις 

κ. κ. Σ. Α. (αρ. πρωτ 715/26-07-2023), Μ. Π. (αρ. πρωτ. 673/05-07-2023) και Σ. 

Δ. (αρ. πρωτ. 649/25-07-2023). 

vii. Για την κατάληψη της μίας (1) θέσης Διοικητικού Προσωπικού της 

Πρόσκλησης πρώτη ιεραρχικά κατατάσσεται η υποψηφιότητα της Π. Ε. (αρ. πρωτ.  

723/26-07-2023) λόγω της σχετικότερης εμπειρίας στο χώρο και της εν γένει 

εντύπωσης εξοικείωσής της με το συγκεκριμένο πληθυσμό-στόχο ενώ 

επιλαχόντες/ούσες κατά ιεραρχική προτεραιότητα κατατάσσονται οι κ. κ.  Α. Ε. 

(αρ. πρωτ. 645/25-07-2023), Κ. Α. (αρ. πρωτ. 759/31-07-2023), Σ. Μ. (αρ. πρωτ. 

806/01/08-2023), Μ. Π. (αρ. πρωτ. 794/01-08-2023), Σ. Ζ. (αρ. πρωτ. 815/01-08-

2023) και Κ. Π. (αρ. πρωτ. 804/01-08-2023).  

11. Για το σύνολο δε των κατατασσόμενων στην ως άνω ιεραρχική αξιολόγηση 

προτείνεται –και ιδιαίτερα εξ αιτίας των προαναφερθέντων αυξημένων απαιτήσεων 

– η πρόσληψή όλων των ανωτέρω σε θέση εξαρτημένης εργασίας πλήρους 

απασχόλησης ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και δη όχι για το σύνολο της 

υπολογιζόμενης περιόδου αλλά για μέρος αυτής για ένα εξάμηνο δοκιμαστικά, με 

δυνατότητα παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



9 

 

Αττική. Η παράταση της σύμβασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του 

ΙΥΠ στην Αττική πραγματοποιείται με απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του 

ΙΥΠ, κατόπιν σχετικής θετικής εισήγησης του Επιστημονικού Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας κ. Νικολαΐδη Γεώργιου και 

της Επιστημονικά Υπεύθυνης του ΚΗ κ. Μεταξίας Σταυριανάκη, η οποία θα έχει 

προβεί σε αξιολόγηση των παρεχόμενων από τον/την προσληφθέντα/φθείσα 

υπηρεσιών. 

 

Βρισκόμαστε, φυσικά, πάντα στη διάθεση της υπηρεσίας για κάθε σχετική διευκρίνιση ή 

πληροφορία κρίνεται επιβεβλημένη και απαραίτητη αναφορικά με τη διάρθρωση, τη δομή, 

το περιεχόμενο, τους όρους υλοποίησης και την ακολουθηθείσα διαδικασία της εν λόγω 

Κρίσης Αξιολόγησης. 

 

Το Πρακτικό Επιλογής και τα στοιχεία του ατομικού φακέλου κάθε υποψηφιότητας 

φυλάσσονται στο γραφείο Προέδρου στο κεντρικό κτίριο του ΙΥΠ και είναι διαθέσιμα, υπό 

τον όρο της τήρησης των προβλεπόμενων στο με ΑΠ Γ/ΕΞ/4163-1/6.7.2012 έγγραφο της 

Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, στους έχοντες έννομο συμφέρον 

υποβολής ένστασης, σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  

 

Το παρόν απόσπασμα του Πρακτικού Επιλογής θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού (www.ich.gr) και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

 

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης δηλώνουν ότι ουδεμία σχέση συγγένειας έως γ΄ βαθμού 

εξ αίματος ή αγχιστείας έχουν με οποιονδήποτε υποψήφιο. 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  

 

 

 

ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  

 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ  

 

 

 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

 

 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

 

http://www.ich.gr/
ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



10 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

ΘΕΣΗ 1 - Δύο (2) θέσεις ΠΕ Ψυχιάτρων Παιδιών και Εφήβων για σύμβαση Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (εφεξής: «ΙΔΟΧ») εξαρτημένης εργασίας διάρκειας σε 

κάθε περίπτωση έξι (6) μηνών με δυνατότητα παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του 

έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. 

 
Ειδικότητα: ΠΕ Ιατρών - Ψυχιάτρων Παιδιών και Εφήβων σχολών Α.Ε.Ι. της ημεδαπής 

ή έχοντες ισότιμο τίτλο της αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο 

ΜισθολόγιοΝ.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.» 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ Ιατρικής ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα Ελληνικού 

Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος 

σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας ανώτατης 

σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος ισότιμος τίτλος σπουδών 

εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Ιατρική Ειδικότητα Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου.  

• Κλινική εμπειρία ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής 

εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή 

εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον δύο (2) έτη. 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση σε αναγνωρισμένη 

ψυχοθεραπευτική εταιρεία ή ανάλογο φορέα για κλινική εργασία με 

παιδιά.  

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας σε πληθυσμούς παιδιών που 

έχουν εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν 

σε καθεστώς, το οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα 

κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και υπηρεσιών 

 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Γνώση χρήσης στατιστικού πακέτου SPSS (λογισμικού στατιστικής 

ανάλυσης). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



11 

 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα ή συναφούς με το αντικείμενο πεδίου. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ημερομηνία / Αριθμός Πρωτ. Υποβολής 

1. Α.Ξ. 771-31/07/2023 

2. Λ.Λ. 550-17/07/2023 

3. Ρ.Ε. 570-21/07/2023 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 1 

 
Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου / αρ. πρωτ. Βαθμολογία 

1. Α.Ξ. - 771-31/07/2023 50 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



12 

 

ΘΕΣΗ 2 - Τρεις (3) θέσεις ΠΕ Ψυχολόγων για σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (εφεξής: «ΙΔΟΧ») εξαρτημένης εργασίας διάρκειας σε κάθε περίπτωση έξι (6) 

μηνών με δυνατότητα παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ 

στην Αττική 

 
Ειδικότητα: ΠΕ Ψυχολόγων σχολών Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο τίτλο της 

αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο Μισθολόγιο 

Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.» 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο. 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ Ψυχολόγων ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας ανώτατης σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος 

ισότιμος τίτλος σπουδών εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Άδεια άσκησης επαγγέλματος ή αναγγελία έναρξης άσκησης 

επαγγέλματος του άρθρου 3 του ν. 3919/2011 (Α΄ 32). 

• Κλινική εμπειρία ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής 

εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή 

εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον πέντε (5) έτη. 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση σε αναγνωρισμένη 

ψυχοθεραπευτική εταιρεία ή ανάλογο φορέα για κλινική εργασία με 

παιδιά.  

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας σε πληθυσμούς παιδιών που 

έχουν εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν 

σε καθεστώς το οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα 

κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα ή συναφούς με το αντικείμενο πεδίου. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



13 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1 Α. Ν. 752/31-07-2023 

2. Α. Ε.     727/25-07-2023 

3. Α. Α. 676/25-07-2023 

4. Α. Μ. 586/21-07-2-23 

5. Α. Δ. 674/25-07-2023 

6. Α. Ε. 850/02-08-2023 

7. Α. Ε. 549/21-07-2023 

8. Α. Δ.  704/28-07-2023 

9. Β. Χ. 547/21-07-2023 

10. Β. Ε. 734/26-07-2023 

11. Β. Μ. 590/21-07-2023 

12. Γ. Α. 712/26-07-2023 

13. Γ. Δ.  641/25-07-2023 

14. Γ. Μ. 621/21/07/2023 

15 Γ. Μ.-Δ.  685/26-07-2023 

16. Γ. Δ. 584/21-07-2023 

17. Γ. Μ. 622/21-07-2023 

18. Γ. Α. 618/21-07-2023 

19. Γ. Α. 807/01-08-2023 

20. Γ. Α. 577/21-07-2023 

21. Γ. Β. 707/26-07-2023 

22. Γ. Ν. 722/26-07-2023 

23. Δ. Α. 787/01-08-2023 

24 Δ. Γ.  638/25-07-2023 

25 Ε. Μ. 561/21-07-2023 

26. Ζ. Β. 763/31-07-2023 

27. Ζ. Σ.  554/21-07-2023 

28. Θ. Ν.  690-26-07-2023 

29. Κ. Ν.  826/01-08-2023 

30. Κ. Ε. 852/02-08-2023 

31.  Κ. Β.  615/21-07-2023 

32.  Κ. Π.  614/21-07-2023 

33.  Κ. Δ.  677/25-07-2023 

34.  Κ. Μ.  604/21-07-2023 

35,  Κ. Θ.  689/26-07-2023 

36.  Κ. Α. 814/01-08-2023 

37.  Κ. Μ.-Ε. 706/26-07-2023 

38.  Κ. Δ. 761/31-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



14 

 

39. Κ. Β.  582/21-07-2023 

40.  Κ. Δ.  777/01-08-2023 

41.  Κ. Ε. 797/01-08-2023 

42.  Λ. Α.  651/25-07-2023 

43.  Μ. Χ. 710/26-07-2023 

44.  Μ. Α.  610/21-07-2023 

45.  Μ. Α.  657/25-07-2023 

46.  Μ. Α.-Μ.  682/26-07-2023 

47.  Μ. Ε.  736/26-07-2023 

48.  Μ. Μ.  589/21-07-2023 

49.  Μ. Σ.  856/02-08-2023 

50.  Μ. Β.  822/01-08-2023 

51,  Μ. Ε.  823/01-08-2023 

52. Μ. Λ.  854/02-08-2023 

53.  Μ. Α.  801/01-08-2023 

54.  Μ. Λ.  819/01-08-2023 

55.  Μ. Ε.  698/26-07-2023 

56.  Ν. Μ.  620/21-07-2023 

57. Ο. Φ.  637/25-07-2023 

58. Π. Χ.  835/02-08-2023 

59. Π. Γ.  562/21-07-2023 

60. Π. Ι.  578/21-07-2023 

61. Π. Α. 719/26-07-2023 

62. Π. Ι.  703/24-07-2023 

63. Π. Μ.  684/26-07-2023 

64. Π. Λ. 731/26-07-2023 

65. Π. Λ.  665/25-07-2023 

66. Π. Α.  828/02-08-2023 

67. Π. Α. 834/02-08-2023 

68. Π. Π.  756/31-07-2023 

69. Π. Α.  652/25-07-2023 

70. Π. Ν.  694/26-07-2023 

71. Π. Μ.  802/01-08-2023 

72, Ρ. Α.  810/01-08-2023 

73. Σ. Ε.  580/21-07-2023 

74. Σ. Ι.-Α.  556/21-07-2023 

75. Σ. Ρ.  548/21-07-2023 

76. Σ. Α.  671/25-07-2023 

77. Τ. Α.  672/25-07-2023 

78. Τ. Μ.  838/02-07-2023 

79. Τ. Β.  784/21-07-2023 

80. Τ. Δ.  716/26-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



15 

 

81. Τ. Φ.  851/02-08-2023 

82. Τ. Ε.  722/01-08-2023 

83, Τ. Μ.-Ε. 849/02-08-2023 

84. Τ. Μ.  805/01-08-2023 

85. Τ. Κ.  758/31-07-2023 

86. Τ. Σ.  575/21-07-2023 

87. Υ. Π.  824/01-08-2023 

88. Φ. Χ.-Δ.  770/31-07-2023 

89. Φ. Σ.  755/31-07-2023 

90. Χ. Ο.  683/26-07-2023 

91. Χ. Σ.  786/01-08-2023 

92. Ψ. Μ. 735/26-07-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 2 

 

Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Βαθμολογία 

1. Ψ.Μ. - 735/26-07-2023 84,40 

2. Π.Γ. - 562/21-07-2023 76,80 

3. Τ. Α. - 672/25-07-2023 75 

4. Κ. Β. - 582/21-07-2023 69,92 

5. Κ. Ε. - 852/02-08-2023 61,65 

6. Μ. Α. - 657/25-07-2023 60,56 

7. Τ. Κ. - 758/31-07-2023 60,18 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



16 

 

ΘΕΣΗ 3 - Μία (1) θέση ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικού/ής Λειτουργού για σύμβαση ΙΔΟΧ 

εξαρτημένης εργασίας, διάρκειας σε κάθε περίπτωση έξι (6) μηνών με δυνατότητα 

παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. 
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας σχολών της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο 

τίτλο της αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο Μισθολόγιο 

Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ή άλλων συναφών 

επαγγελμάτων ψυχοκοινωνικής μέριμνας ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας ανώτατης σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος 

ισότιμος τίτλος σπουδών εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Κλινική εμπειρία εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον πέντε (5) έτη. 

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και της σύμφυρσης 

κοινωνικών προβλημάτων και δυσλειτουργιών με ψυχοπαθολογικούς 

μηχανισμούς και εκδηλώσεις σε πληθυσμούς παιδιών, που έχουν εκτεθεί 

σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς το 

οποίο τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών 

μηχανισμών και υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση και ιδιαίτερη κλινική εμπειρία 

ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής εργασίας με παιδιά θύματα 

βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

. 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



17 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός πρωτοκόλλου 

1. Β. Α. 813/01-08-2023 

2. Β. Ε. 832/02-08-2023 

3. Β. Α. 812/01-08-2023 

4. Γ. Μ. 667/25-07-2023 

5. Γ. Ε. 568/21-07-2023 

6. Γ. Α. 833/02-08-2023 

7. Δ. Η. 764/31-07-2023 

8. Ζ. Π.  818/01-08-2023 

9. Κ. Ε. 800/01-08-2023 

10. Κ. Α.  775/01-08-2023 

11. Κ. Κ.  831/02-08-2023 

12. Κ. Β.  795/01-08-2023 

13. Κ. Χ.  660/25-07-2023 

14. Κ. Ν.  779/01-08-2023 

15. Κ. Α.  717/26-07-2023 

16. Κ. Σ.  836/02-08-2023 

17. Κ. Ι.-Σ.  738/26-07-2023 

18. Κ. Κ.  553/21-07-2023 

19. Κ. Α. 634/21-07-2023 

20. Κ. Φ.  768/31-07-2023 

21. Κ. Χ.  713/26-07-2023 

22. Κ. Ε.  803/01-08-2023 

23. Λ. Π.  839/02-08-2023 

24. Μ. Μ. 820/01-08-2023 

25. Μ. Κ.  595/21-07-2023 

26. Μ. Ε.  572/21-07-2023 

27. Μ. Η.  798/01-08-2023 

28. Μ. Σ.  581/21-07-2023 

29. Μ. Ι.  571/21-07-2023 

30. Μ. Μ.  769/31-07-2023 

31. Μ. Ν.  636/25-07-2023 

32. Π. Χ.  808/01-08-2023 

33. Π. Ε  848/02-08-2023 

34. Π. Β.  796/01-08-2023 

35. Π. Μ.  587/21-07-2023 

36. Π. Ε.  842/02-08-2023 

37. Π. Ε.  635/25-07-2023 

38. Π.-Μ. Γ. 754/31-07-2023 

39. Π. Σ.  732/26-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



18 

 

40. Π. Κ.  730/26-07-2023 

41. Σ. Ι.  740/26-07-2023 

42. Σ. Ε.  739/26-07-2023 

43. Σ. Ν.  790/01-08-2023 

44. Σ. Ζ.-Ε. 816/01-08-2023 

45. Τ. Ε.  767/31-07-2023 

46. Τ. Κ.  669/25-07-2023 

47. Τ. Γ.  837/02-08-2023 

48. Τ. Χ. 737/26-07-2023 

49. Τ. Π.  728/26-07-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 3 

 

Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Βαθμολογία 

1. Β. Α. - 813/01-08-2023 85,40 

2. Σ. Ε. - 739/26-07-2023 68,08 

3. Κ. Β. - 795/01-08-2023 51,20 

4. Π. Ε. - 635/25-07-2023 50,00 

5. Μ. Κ. - 595/21-07-2023 49,00 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



19 

 

ΘΕΣΗ 4 - Μία (1) θέση ΠΕ ή ΤΕ Λογοθεραπευτή/ριας για σύμβαση ΙΔΟΧ 

εξαρτημένης εργασίας ή εναλλακτικά σύμβαση έργου παροχής ανεξάρτητων 

υπηρεσιών, διάρκειας σε κάθε περίπτωση έξι (6) μηνών με δυνατότητα παράτασης 

μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική.  
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ Λογοθεραπείας σχολών της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο τίτλο 

της αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο 

ΜισθολόγιοΝ.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ ή ΤΕ Λογοθεραπείας ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας ανώτατης σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένο 

ισότιμο τίτλο σπουδών εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Κλινική εμπειρία εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον δύο (2) έτη. 

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των προβλημάτων λόγου 

και επικοινωνίας σε πληθυσμούς παιδιών που έχουν εκτεθεί σε ακραία 

τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς που τα 

καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση και ιδιαίτερα κλινική εμπειρία 

ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής εργασίας με παιδιά θύματα 

βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



20 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1.  Α. Μ.-Σ.  827/01-08-2023 

2.  Κ. Α.  811/01-08-2023 

3. Κ. Β.  780/01-08-2023 

4. Κ. Δ.  845/02-08-2023 

5. Μ. Μ.  668/25-07-2023 

6. Π. Α.  791/01-08-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 4 

 

Σειρά Κατάταξης 
Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου & αρ. 

πρωτ. 

Βαθμολογία 

1. Μ. Μ. - 668/25-07-2023 69 

2. Κ. Α. - 811/01-08-2023 42 

3. Κ.Β. - 780/01-08-2023 40 

4. Π. Α. - 791/01-08-2023 10 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



21 

 

ΘΕΣΗ 5 - Μία (1) θέση ΠΕ ή ΤΕ Εργοθεραπευτή/ριας για σύμβαση ΙΔΟΧ 

εξαρτημένης εργασίας, διάρκειας σε κάθε περίπτωση έξι (6) μηνών με δυνατότητα 

παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική.  
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ Εργοθεραπείας σχολών της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο τίτλο της 

αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο 

ΜισθολόγιοΝ.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ ή ΤΕ Εργοθεραπείας ή άλλων συναφών 

επαγγελμάτων, ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα Ελληνικού Ανοικτού 

Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος σχολών 

της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας ανώτατης σχολής της 

ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος ισότιμος τίτλος σπουδών 

εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Κλινική εμπειρία εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον δύο (2) έτη. 

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των προβλημάτων 

ψυχοκινητικότητας και ψυχοκινητικού συντονισμού σε πληθυσμούς 

παιδιών που έχουν εκτεθεί σε ακραία τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και 

που διαβιούν σε καθεστώς που τα καθιστά δυνητικά επωφελούμενα 

κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση και ιδιαίτερα κλινική εμπειρία 

ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής εργασίας με παιδιά θύματα 

βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



22 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1.  Α. Φ.  569/21-07-2023 

2.  Δ. Σ.-Δ.  644/25-07-2023 

3.  Η. Ε.  853/02-08-2023 

4.  Κ. Ε.  781/01-08-2023 

5.  Π. Ν. 659/25-07-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 5 

 

Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Βαθμολογία 

1. Π. Ν. - 659/25-07-2023 53 

2. Κ. Ε. - 781/01-08-2023 48 

3. Η. Ε. - 853/02-08-2023 43 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



23 

 

ΘΕΣΗ 6 - Μία (1) θέση ΠΕ Ειδικού/ής Παιδαγωγού για σύμβαση ΙΔΟΧ εξαρτημένης 

εργασίας, διάρκειας σε κάθε περίπτωση έξι (6) μηνών με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική.  
Ειδικότητα: ΠΕ Παιδαγωγικής σχολών Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο τίτλο 

της αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο 

ΜισθολόγιοΝ.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ Παιδαγωγικής ή ΠΕ Παιδαγωγικής Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης ή ΠΕ συναφούς αντικειμένου Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της αλλοδαπής, ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας ανώτατης σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος 

ισότιμος τίτλος σπουδών εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Μεταπτυχιακός τίτλος με εξειδίκευση σε Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες. 

• Εμπειρία εργασίας με παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, 

παραμέλησης ή εκμετάλλευσης κατ’ ελάχιστον δύο (2) έτη. 

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης - παραμέλησης των παιδιών, τον τρόπο εκδήλωσης και 

τις εν γένει εκφάνσεις της ψυχοπαθολογίας και των ειδικών μαθησιακών 

προβλημάτων σε πληθυσμούς παιδιών που έχουν εκτεθεί σε ακραία 

τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς, το οποίο τα 

καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Ψυχοθεραπευτική εκπαίδευση και ιδιαίτερα κλινική εμπειρία 

ψυχοθεραπευτικής ή άλλης ανάλογης κλινικής εργασίας με παιδιά θύματα 

βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης. 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (Άριστη, Πολύ καλή ή 

Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, publisher). 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



24 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1.  Α. Γ.  

793/01-08-2023 

2. Α. Α.  830/02-08-2023 

3. Β. Χ.  760/31-07-2023 

4. Γ. Κ.  646/25-07-2023 

5. Θ. Θ.  711/26-07-2023 

6. Κ. Ε. 783/01-08-2023 

7. Μ. Ε.  843/02-08-2023 

8. Μ. Π.  673/05-07-2023 

9.  Μ. Α. 774 /01-08-2023 

10.  Μ. Α.  648/25-07-2023 

11.  Ν. Ω.-Κ. 664/25-07-2023 

12.  Π. Ι.  642/25-07-2023 

13.  Σ. Μ.  649/25-07-2023 

14.  Σ. Α.  
715/26-07-2023 

15.  Σ. Π.  724/26-07-2023 

16.  Α. Σ.  560/21-07-2023 

17.  Τ. Φ.  573/21-07-2023 

18.  Χ. Κ.  558/21-07-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 6 

 

Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Βαθμολογία 

1. Μ. Ε.. - 843/02-08-2023 61,40 

2. Χ. Κ. - 558/21-07-2023 55 

3. Α. Σ. - 715/26-07-2023 46 

4. Μ. Π. - 673/05-07-2023 45 

5. Σ. Μ. - 649/25-07-2023 42 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



25 

 

ΘΕΣΗ 7 - Μία (1) θέση ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών ή Ανθρωπιστικών Επιστημών προς 

κάλυψη θέσης Διοικητικού Προσωπικού για σύμβαση ΙΔΟΧ εξαρτημένης εργασίας, 

διάρκειας έξι (6) μηνών με δυνατότητα παράτασης μέχρι την ολοκλήρωση του έργου 

του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. 
Ειδικότητα: ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών ή Ανθρωπιστικών Επιστημών ή άλλων συναφών 

επαγγελμάτων σχολών της ημεδαπής ή έχοντες ισότιμο τίτλο της 

αλλοδαπής 

Διάρκεια / κόστος: Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για έξι (6) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα παράτασης μέχρι 

την ολοκλήρωση του έργου του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική. Η συνολική 

αμοιβή θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ενιαίο 

ΜισθολόγιοΝ.4354/2015 (ΦΕΚ 176 /Α΄) και βαρύνει το έργο με κωδικό 

προϋπολογισμού 30.74.00 «Επιχορήγηση του ΚΗ του ΙΥΠ στην Αττική 

από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

Αντικείμενο: Οι υποψήφιοι/ες που τελικά θα επιλεγούν θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση παιδιών θυμάτων βίας, 

κακοποίησης, εκμετάλλευσης, παραμέλησης και εν γένει κάθε είδους 

θυματοποίησης ή έκθεσης σε ακραία τραυματικές αντιξοότητες της 

παιδικής ηλικίας. Οι ίδιοι/ες υποψήφιοι/ες θα συμμετέχουν στη 

διαγνωστική και θεραπευτική προσπέλαση των μη δραστών μελών των 

οικογενειών των ανωτέρω παιδιών ή των ατόμων που έχουν νόμιμα 

αναλάβει για τα ανωτέρω παιδιά φροντιστικό ρόλο 

Απαιτούμενα 

προσόντα: 

• Πτυχίο ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών ή Ανθρωπιστικών Επιστημών ή 

άλλων συναφών επαγγελμάτων, ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π.) Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 

ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας ανώτατης σχολής της ημεδαπής (Α.Ε.Ι.) ή αναγνωρισμένος 

ισότιμος τίτλος σπουδών εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της αλλοδαπής. 

• Εργασιακή εμπειρία σε χώρους και υπηρεσίες παροχής 

υπηρεσιών ή άλλου ανάλογου έργου σε υπηρεσίες παροχής υπηρεσιών σε 

παιδιά θύματα βίας, κακοποίησης, παραμέλησης ή εκμετάλλευσης κατ’ 

ελάχιστον δύο (2) έτη. 

• Πιστοποιημένη γνώση της Αγγλικής γλώσσας (κατ’ ελάχιστο 

Πολύ Καλή). 

• Γνώση χειρισμού Η/Υ και MS Office (word, excel, powerpoint, 

publisher). 

• Εξοικείωση (με βάση την πρότερη εργασιακή εμπειρία ή την 

ερευνητική - θεωρητική - ακαδημαϊκή ενασχόληση) με το εν γένει θέμα 

της κακοποίησης – παραμέλησης των παιδιών και τις εν γένει εκφάνσεις 

της κατάστασης ψυχικής υγείας παιδιών που έχουν εκτεθεί σε ακραία 

τραυματικές εμπειρίες ζωής ή/και που διαβιούν σε καθεστώς, το οποίο τα 

καθιστά δυνητικά επωφελούμενα κοινωνικοπρονοιακών μηχανισμών και 

υπηρεσιών. 

Πρόσθετα επιθυμητά 

προσόντα: 

• Μεταπτυχιακός τίτλος ή διδακτορικός τίτλος ανθρωπιστικών και 

κοινωνικών σπουδών. 

• Πιστοποιημένη γνώση δεύτερης (2ης) ξένης γλώσσας (Άριστη, πολύ καλή, 

καλή) 

• Εργασιακή εμπειρία σε διεθνές περιβάλλον (τουλάχιστον δύο (2) μηνών). 

• Εργασιακή εμπειρία σε ερευνητικά προγράμματα κοινωνικού και 

ανθρωπιστικού χαρακτήρα. 

• Συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα κοινωνικού και ανθρωπιστικού 

χαρακτήρα, ιδίως με ρόλο συντονιστή/τριας. 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



26 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1.  Α. Σ.  702/26-07-2023 

2.  Α. Π. 825/01-08-2023 

3.  Α. Ε. 645/25-07-2023 

4.  Α. Α.  678/25-07-2023 

5.  Α. Π.  701/26-07-2023 

6. Α. Σ. 600/21-07-2023 

7.  Α. Σ.  594/21-07-2023 

8.  Β. Κ.  670/25-07-2023 

9.  Β. Ο.  566/21-07-2023 

10.  Β. Μ.-Σ. 
605/21-07-2023 

11.  Β. Ε.  619/21-07-2023 

12.  Β. Μ.  551/21-07-2023 

13.  Β. Ο. 692/26-07-2023 

14. Γ. Δ. 708/26-07-2023 

15.  Γ. Σ.  552/21-07-2023 

16. Γ. Μ.-Ν. 
789/01-08-2023 

17.  Γ. Σ. 598/21-07-2023 

18.  Δ. Γ. 809/01-08-2023 

19.  Δ. Β. 609/21-07-2023 

20.  Δ. Α.  643/25-07-2023 

21.  Η. Ν.  799/01-08-2023 

22.  Η. Π.  700/26-07-2023 

23.  Θ. Ν.  631/25-07-2023 

24.  Κ. Π.  804/01-08-2023 

25.  Κ. Μ.  650/25-07-2023 

26.  Κ. Χ. 563/21-07-2023 

27.  Κ. Ε.-Μ. 564/21-07-2023 

28.  Κ. Ε. 782/01-08-2023 

29.  Κ. Η.  778/01-08-2023 

30.  Κ. Α.  841/02-08-2023 

31.  Κ. Ο.  585/21-07-2023 

32.  Κ. Ν.  766/31-07-2023 

33.  Κ. Λ.  776/01-08-2023 

34.  Κ. Α.  759/31-07-2023 

35.  Κ. Δ.  555/21-07-2023 

36.  Λ.-Α. Σ.  
593/21-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



27 

 

37.  Μ. Μ.  686/26-07-2023 

38.  Μ. Π.  661/25-07-2023 

39.  Μ. Μ.  597/21-07-2023 

40.  Μ. Ε.-Ε. 658/25-07-2023 

41.  Μ. Κ.  591/21-07-2023 

42. Μ. Α. 679/25-07-2023 

43.  Μ. Α. 695/26-07-2023 

44.  Μ. Π.  794/01-08-2023 

45.  Μ. Δ.  623/21-07-2023 

46.  Μ. Τ.  601/21-07-2023 

47.  Μ. Ι.-Ζ. 607/21-07-2023 

48.  Ν. Δ.  788/01-08-2023 

49.  Ν. Ω.-Κ.  664/25-07-2023 

50.  Π. Α. 821/01-08-2023 

51.  Π. Χ. 714/26-07-2023 

52.  Π.-Γ. Α.  567/21-07-2023 

53.  Π. Ε.  840/02-08-2023 

54.  Π. Ε.  

688/26-07-2023  

55.  Π. Ε.  723/26-07-2023 

56.  Π. Χ.  733/26-07-2023 

57.  Π. Σ.  576/21-07-2023 

58.  Π. Α.  725/26-07-2023 

59.  Σ. Α.  647/25-07-2023 

60.  Σ. Ζ.  815/01-08-2023 

61.  Σ. Α.  574/21-07-2023 

62. Σ. Β.  844/02-08-2023 

63.  Σ. Μ.  806/01/08-2023 

64.  Σ. Μ.  653/25-07-2023 

65.  Τ. Χ.  721/26-07-2023 

66.  Τ. Κ.  675/25-07-2023 

67.  Τ. Μ.-Ε.  
927/14-09-2023 

68.  Τ. Μ.  583/21-07-2023 

69.  Τ. Σ.  705/26-07-2023 

70.  Τ. Θ.  829/02-08-2023 

71.  Τ.-Ψ. Χ.-Δ.-Α.  
846/02-08-2023 

72.  Τ. Μ. 772/31-07-2023 

73.  Τ. Κ.  753/31-07-2023 

74.  Φ. Σ.  654/25-07-2023 

75.  Φ. Τ. 681/26-07-2023 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ



28 

 

76.  Χ. Π.  662/25-07-2023 

77.  Χ. Δ.  858/03-08-2023 

78.  Χ. Α.  663/25-07-2023 

79.  Χ. Α.  785/01-08-2023 

80.  Χ. Π.  639/25-07-2023 

 

 

Συνολικός Πίνακας Τελικής Κατάταξης Θέση 7 

 

Σειρά Κατάταξης Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Βαθμολογία 

1. Π. Ε. . - 723/26-07-2023 54,80 

2. Α. Ε. - 645/25-07-2023 51,62 

3. Κ. Α. - 759/31-07-2023 48 

4.  Σ. Μ. - 806/01/08-2023 42,76 

5.  Μ. Π. - 794/01-08-2023 41,20 

6. Σ. Ζ. - 815/01-08-2023 41,08 

7. Κ. Π. - 804/01-08-2023 41,00 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΘΒ469ΗΣ3-71Ξ


		2023-10-17T18:01:36+0300
	Athens




